(54) *Solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. IV, 3 et seqq.*

(55) *Quoties autem (heretici) canonicas proferant Scripturas, in quibus omnis christianus consonat et credit, videtur dicere: Ecce in domibus verbum est veritatis. Sed nos illis credere non debemus, nec exire a prima et ecclesiastica traditione, nec aliter credere, nisi quemadmodum per successorem Ecclesie Dei tradiderunt nobis (Vetus interpretatio Commentariorum in Matth., n. 46.)*

(56) *Agnitio vera est Apostolorum doctrina... secundum successiones episcoporum... quae pervenit usque ad nos custoditione sine fictione Scripturarum tractatio plenissima. (Contra Hereses, lib. IV, cap. 33, n. 8.)*

(57) *Constat proinde, omnem doctrinam, quae cum illis Ecclesiis apostolicis matricibus et originalibus fidel conspiret, veritati deputandam. sine dubio tenentem quod Ecclesia ab Apostolis, Apostoli a Christo, Christus a Deo accepit... Communicamus cum Ecclesiis apostolicis, quod nulli doctrina diversa: hoc est testimonium veritatis. (De praescript., cap. XXI.)*

(58) *Significat (Christus et navi docens) eos, qui extra Ecclesiam positi sunt, nullam divini sermonis capere posse intelligentiam. Navis enim Ecclesiae typum praefert, intra quam verbum vitae positum et praedicatum hi qui extra sunt et arena modo steriles atque infertiles adjacent. intelligere non possunt. (Comment. in Matth., XIII, n. 1.)*

(59) *Solis divinae scripturae voluminibus operam dabant, earumque intelligentiam non ex propria praesumptione, sed ex in:forum scriptis et auctoritate sequebantur, quos et ipsos ex apostolica successione intelligendi regulam suscepisse constabat (Hist. eccl., lib. II, cap. IX.)*

(60) *Domino si error est, a te decepti sumus (Richardus a S. Victore. De trin., lib. I, cap. II.)*

(61) *Virtutem supernaturalem, qua, Dei adjuvante et cap rante gratia, ab eo revelata vera esse credimus, non propter intrinsecam rerum veritatem naturalis rationis lumine perscrutam, sed propter auctoritatem ipsius Dei revelantis, qui nec falli nec fallere potest. (Conc. Vatic., sess. III, cap. III.)*

(62) *Quicumque... offendat... in uno factus es omnium reus. (Ibid. II, 10.)*

(63) *In multis mecum, in paucis non mecum: sed in his paucis, in quibus non mecum non eis praesunt multa, in quibus mecum. (S. Augustinus, in Psal. LV, n. 19.)*

(64) *In captivitatem redigentes omnem intellectum in obsequium Christi. (II Corinth., X, 5.)*

(65) *Qui in Evangelio quod vultis, creditis; quod vultis, non creditis, vobis potius quam Evangelio creditis. (S. August., lib. XVII contra Faustum Manichaeum, cap. III.)*